CAM·PP·006/2024, dirigida a todos los
interesados en ocupar el puesto de Profesional de proyecto, del programa de Campaña Nacional
contra la Varroasisde las abejas, de acuerdo a lo siguiente:

Denominación de la vacante Profesional de Proyecto
Número de vacantes 1 (Uno)

$21,000.00 (veintiún mil pesos 00/100 M.N.)

Salario bruto mensual
'Con estos recursos se deberá cubrir el pago de sueldo, pago de impuestos
federales, estatales y locales,as!'como las aportaciones patronales (IMSS,
INFONAVIT,SAR,entre otros) conforme al tipo de contrato laboral o régimen de